
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I I ,ARTE I DEKLARI MXT DHE KONTROLLTT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qi; mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ni2 baze tt;. Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Lig~i t  nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfl iktit te interesave ne  ushtr-inin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne  ligjin nr.9529, date I 1.5.2006. 

Ernri Atesia M biemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adres 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES si? INTERESAVE 

NG bazC t P  pikes 5 te nenit 14, tii Iigjit nr.9367, date 07,04.2005 "P6r pnrandalirnin e 
konfiktit tB interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tP Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjeai;.s - Inspektori i PergjithshZm i ILDKP-sZ, qe t Z  veriflkojnii 
ni;. ti2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistajne ne emEr dhe p6r llogarinz time, t$ bashkhhortit les dhe te 
fkmijCve. 

~ e k l a r u j  SE ti; dIti:nat e flasqyvuara prej rtreje ne k2t2 dokument 
janc f2 verfeta rfhe nulc kam deklcrvuur as@ qe nuk esht? e 11ZrIete. 
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u REPUBLUCA E SHQIPETCISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT D m  KQNTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURT T& PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSFIME 

Pershkruani hullbisht ndryshimct (shtesa dhe pakihise) nC: Ilojin, siperfaqen. adrcsCn ku ndadhen, 
momentin e kryerjes s t  vcprimit. vleren ne lekP apu nC valutii qe pasqyrohet nB dokumentacionin qe 
disponuni, ne mungesc ti! dokumentete vteren qc kcni shtuar apo pakcsuar, pjescn takucse qii zotZroni te 
qdo IIuj pasurie, tE paluajtshmc dhr te luajtshrne, te regjistruar osc jo n e  regjistrat publiliC, per periudhen 
nga dcklarimi i meparshem deri mc 31 dhjeto tit tC  deklarimit. lnteresa keto; ye knm je me Ju, 
bashliEshur0 - 'en dhe Emijct madhore. 

Pjesa 

PCrshkrimi i pasuri~" ni; % 

N&e ky format &shte i parnjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fo tokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
IN$PEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

elose PRIVATE 

'*U' *y .,y.** 'L *5\{\$2 
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Nese ky format &hte i pmjaftuesh&m, vazhdoni t8 plotEsoni n8 fotokopje E tij. 



6 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIB 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
- ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PBnhkruani hdlklsht qHlimln e detyrimft financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumlin totale n& lekO rpo nli valut8, datiin e flllimit deklariml i m?panh?m mbetur pa shlyer deri 
dhe tE mbarimit t? detyrimit (muajUvitl), nr, e deri n? 31 dhjetor ti! vitit a& 31 dhjetor ti! vitit t t  
kontrrth dhe interesln-bd. t? deklarimit deklarimit 
Per kreditli bankare shumEn totale (kryesor + (me shifrn dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohEzgjatjen (murjUviti) dhe k&ti mujor. shkrim) Shuma kryesoretlnteres 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEBESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qE mbartin detyrimin pEr deklarim nE baze tE nelait 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t6 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, @r pasurite q& 

disponojnz veqmas nga $do anetar i familjes. 
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* -* .- 

'- . 
+;<- 0 r ' > ~  " 4 >:,.<J 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE: 

Ne bazE tZ pi& 5 te nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 ''Per paranddimin e konfliktit 
tE interesave ne ushirimin e funhiomeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persoaat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjk - lnspektori i Pgrgjithshiim i ILDKP-s$ qe te verifikojne 
ne ti gjithol subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
de-et financiare, qS ekzistojne n6 emrin tim dbe pCr UogarinZ time. 

Dekla~pj se k2 @&tat e pasqyruarrr prej meje m e  kZt4 
dokument jand f e  v e r t a  dhe nuk kurn deklwuar wggB I - - m 
qLi rtuk ZshB e vertetJ, 

I 



INSPEKTORA'I 
4 REPUBLIKA E SHQIP$RIS% 

'I I L A R T ~ ~  I DEUARTfMIT DHE KONTROLLIT T 

PASURITE E LUAJTSHME 

- 
WwLkrmni bU&hht mhymMnwt (shtesa dhc pakbime) nB IkJh, slp&rPaqm a d d n  ku n d d h e 5  
mmtrdn c krycrJca d veprirnit, v k & l  a5 LekB apo nE v r l u t i  q i  p q r o h e t  nl! ddrwmertllckah qE 
olispononl, lpr munged! i! ddokrmdeye *fin t# k d  shtmrr peHmar, p j d n  takueat q& d h n 1  tB 

n p  d-'-'arid i d g n r W m  &ti mif 31 d h w -  Y viHt t" '-'-'--"-" $$$&@; %k, h . i L a  P jcsa 
N r. P8rsbkrimi i paoariril n I  % 

Nese ky format EshG i pamjaftuesh8m, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje ti! tij. 




